- 1 -

泉州师范学院文件

泉师后〔2021〕1 号

泉州师范学院关于成立
无烟学校建设工作领导小组的通知

各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：

为全面推进无烟学校建设，维护师生员工身体健康，经研究

决定，成立泉州师范学院无烟学校建设工作领导小组。组成人员

如下：

组 长：陈亚兵 党委常委、副校长

成 员：陈全宝 机关党委书记、党政办公室副主任

陈晏辉 宣传部部长、数学与计算机科学学院党委书记

苏连塔 教师工作部副部长、人事处副处长

黄志梅 学生工作部副部长

- 2 -

肖文江 教务处副处长

李 玲 研究生党总支副书记兼纪委书记

魏国钦 资产管理处副处长

吴丽双 实验室与设备管理处副处长

陈章益 后勤管理处副处长

蔡志荣 保卫处副处长

陈建宁 继续教育处副处长、继续教育学院党总支书记

陈少旭 工会常务副主席

黄丹琳 团委副书记

李志伟 图书馆副馆长兼图书馆党总支副书记、学报编辑部主任

洪少春 应用科技（航海）学院党委书记、南安校区管委会副主任

肖文清 文学与传播学院党委副书记兼纪委书记

曾文超 陈守仁商学院党委副书记兼纪委书记

洪荣文 物理与信息工程学院党委副书记兼纪委书记

蒋双霖 外国语学院党委书记

连明伟 资源与环境科学学院党委副书记兼纪委书记

曾碧辉 化工与材料学院党委副书记兼纪委书记

蔡英卿 海洋与食品学院党委书记

张玉武 纺织与服装学院党委书记

陈一祥 教育科学学院党委书记

胡秋娇 音乐与舞蹈学院党委副书记兼纪委书记

王宝山 美术与设计学院党委书记

李遵义 体育学院党委副书记兼纪委书记

- 3 -

蒋立彪 软件学院党委书记

颜水发 马克思主义学院党总支书记

领导小组下设办公室，挂靠在后勤管理处，主任由陈章益同

志兼任，领导小组办公室承担领导小组的日常工作。

领导小组及其办公室成员随工作变更而自然调整，不再另行

发文。

泉州师范学院

2021 年 4 月 6 日

泉州师范学院党政办公室 2020 年 4月 7 日印发